Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 99 Я-РЯ.9 №

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объекта
капитального строительства в отношении
земельного участка, расположенного:
Российская Федерация, Иркутская область,
муниципальное образование «город Усолье- (
Сибирское», г. Усолье-Сибирское, ул. Клары
Цеткин, з/у 10

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования
и застройки муниципального образования «город Усолье-Сибирское»,
утвержденными решением Думы города Усолье-Сибирское от 25.06.2020г. № 33/7,
на основании заключения по результатам общественных обсуждений от 16.09.2024г.
№ 29, рекомендации Комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и
застройки муниципального образования «город Усолье-Сибирское» (протокол № 7
от 12.09.2024г.), ст.ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-
Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в
отношении земельного участка с кадастровым номером 38:31:000045:1681,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область,
муниципальное образование «город Усолье-Сибирское», г. Усолье-Сибирское,
ул. Клары Цеткин, з/у 10, в части уменьшения минимальных отступов от границ
земельного участка до 1,5 м.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-sibirskoe.ru).

3. Настоящее постановление
опубликования.

4. Контроль за исполнением

после его официального

оставляю за собой.

Мэр города М.В. Торопкин

http://www.usolie-sibirskoe.ru

Подготовил: Согласовано:
Вильданова Ю.Ю. Заместитель начальника отдела

архитектуры и градостроительства &

Начальник юридического отдела

С.А. Караулова

Е.М. Поцелуйко